Decyzję o rozpoczęciu robót zimowych będzie podejmował wyznaczony Przedstawiciel Gminy.

4. Gmina odpowiada za realizację i jakość wykonanych robót związanych z zimowym utrzymaniem dróg.

§ 3.1. Na wykonanie zadania w sezonie zimowym 2025/2026 Powiat przekaże dotację celową w kwocie 
35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) na sezon zimowy,  zgodnie z klasyfikacją budżetową 
dział 600 rozdz. 60014 § 2310.

2. Dotacja celowa na wykonanie zadania zostanie przekazana na rachunek bankowy Gminy 87 8907 0008 
2001 0000 1313 0001  w terminach do:

a) 15.000,00 zł - 15.11.2025 r.